РЕШЕНИЕ

Тренерского совета ФНТР от 25 февраля 2019 года

Присутствовали члены Тренерского Совета:

1. Астахов С.В. – главный тренер сборных команд РФ, председатель
2. Власов С.Ф. (ЗТР, по усмотрению Астахова С.В.)
3. Крутов А.А. – ст. тренер юношеской сборной команды РФ
4. Степанов Р.В. –  Московская область
5. Эльберт А.М. – ЗТР (г. Санкт-Петербург)
6. Азважинский С.В. г. Оренбург (по доверенности от Ендолова В.Н.)
7. Ахмедов В.Р. - ст. тренер юношеской сборной команды РФ
8. Кульков А.– Свердловская область (по доверенности от Злобина С.В.)

Кворум имеется.

Слушали:
О допуске спортсменов 1998 г.р. и моложе к участию в лично-

командном чемпионате России 2019 года среди мужчин и женщин
(25.02-04.03.2019 г., г. Москва)

Решили:

На основании Положения о межрегиональных и всероссийских
официальных спортивных соревнованиях по настольному теннису на 2019
год (параграф 2, пункт 3) в целях спортивного роста и в интересах сборных
команд России допустить спортсменов 1998 г.р. и моложе к участию в лично-
командном чемпионате России 2019 года среди мужчин и женщин согласно
списку (приложение 1) предоставленному главным судьей Чемпионата
России 2019 г.

Голосовали «ЗА» - единогласно

Председатель тренерского совета ФНТР                         С.В. Астахов